Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2019                                                                                                        № 570
пос. Смидович

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 22.12.2015 № 1375

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области от 22.12.2015 № 1375 следующие изменения:
1.1. Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, утверждённый вышеуказанным постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
1. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации муниципального района

М.В. Шупиков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального района
от _____________ № ______

Состав
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
на территории муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области (далее – комиссия)

	Рыбакова
Светлана Яковлевна

	–
	заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Волошенко
Владимир Валерьевич
	–
	заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Тимошенко
Елена Валентиновна
	–
	заместитель начальника юридического отдела администрации муниципального района, секретарь комиссии.

[bookmark: _GoBack]Члены  Комиссии:

	Белоносова
Анна Васильевна
	–
	начальник отдела образования администрации муниципального района;

	Глазырина
Лариса Валерияновна
	–
	директор областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Смидовичского района» (по согласованию);

	Головачева
Светлана Васильевна
	–
	начальник отдела – старший судебный пристав отдела судебных приставов по Смидовичскому району УФССП по Хабаровскому краю и ЕАО;

	Егоренко
Марина Николаевна
	–
	начальник отдела культуры администрации муниципального района;

	Исаечкина
Александра Ивановна
	–
	начальник отдела по делам семьи и молодежи администрации муниципального района;

	Лабунец
Инна Борисовна
	–
	начальник отдела по связям с общественностью и СМИ администрации муниципального района;

2
	Небесный
Виктор Васильевич
	–
	начальник ОМВД России по Смидовичскому району (по согласованию).

	Овсеенко
Марина Юрьевна
	–
	заместитель начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального района;

	Романкова
Яна Анатольевна
	–
	начальник филиала по Смидовичскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Еврейской автономной области  (по согласованию);

	Рябихина
Елена Григорьевна
	–
	заместитель начальника отдела – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Смидовичском муниципальном районе;

	Смышляева
Татьяна Борисовна
	–
	начальник отдела по физической культуры и спорту администрации муниципального района